=

C]

=

Fondolavoro

Fondo Patitetico Interprofessionake Natonak:

per k Formanone Continug

delle Micro, Piccole, Medie ¢ Gondi Imprese

numero

W 0 W ;N A W N

[
[=]

12
13
14
15
1s

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 25/07/2019

TOP QUALITY 5.A.S. DI PETINO NICOLA & C.

* = acquisita documentazione integrativa

5.T.5. DI CARMINE SAVARESE

ISTITUTO EUROPEO TERZO MILLENNIO

P.D. FORMAZIONE E SERVIZI S.R.L.

FORMAZIONE & CONOSCENZA S.R.L.

PROMOIMPRESA S.R.L.

CIVITA FORMAZIONE S.R.L.

CONSORZIO ANDROMEDA

ASSOCIAZIONE 5.A.R.A.

§5A S.R.L.S. UNIPERSONALE

K.5.D. PARTNERS 5.R.L.5.

ente attuatore

TECUM S.R.L.

TUTOR GROUP S.R.L.

FO.CO.T.

AINE SERVIZI S5.R.L.

SARON CONSULTING SOCIETa COOPERATIVA A R.L.

codice fiscale

00934260571
07975490728
01874800566
06403501215
01578660936

10388160011

SVRCMNGBA16L845F

07698621005

02404650810

03651710240

92048320631

02023240662

04924190657

01011050679

10280490961

08451370962

GRADUATORIA AVVISO N. 01/2019

denominazione del piano formativo

Sicurezza e prevenzione aziendale
Sicurezza & privacy
Coform
Formazione integrata 2019
Piano di sviluppo per Ergon s.r.l.

Qualitd trasversale

Il rischla chimico & il rischio stress lavoro correlato nel commercio di

carburante e prodotti per I'edilizia
It governance and Coaching to improve performance

Edilizia

PerFormare Ecostudio - La formazione esperenziale per il
managment e il clima aziendale

FASI [Formazione, Assistenza, Sicurezza ed Innovazione}
Il ruolo, le sfide e la definizione di manager
Flessibilita, riduzione del costi e produttivita
Smart
PRIVACY BASE GDPR 679/2016 Regolamento Europeo Privacy

La sicurezza motore di sviluppo

data acquisizione

27/06/2019
26/06/2019
01/07/2019
18/07/2019
01/07/2019
18/07/2019
28/06/2019
01/07/2019
18/06/2019
17/07/2019
18/07/2019
01/07/2018
18/06/2019
28/06/2019
17/07/2019

04/07/2019

ora acquisizione

18:03
20:09
21:06
- (")
11:02
— %)
17:20
15:23
16:40
- {*)
-{*
15:02
17:24
17:55
—{*)
10:19

importo del piano
formativo

12.000,00 €
14.965,00 €
50.492,00 €
6.205,00 €
9.800,00 €
9,999,60 €
17.000,00 €
12.000,00 €
9.000,00 €
8.100,00 €
11.920,00 €
28.657,00 €
12.000,00 €
22.171,33€
14.390,00 €

8.337,39 €

contributo di
Fondolavoro

12.000,00 €
14,965,00 €
50.492,00 €
6.205,00 €
9.800,00 €
9.999,60 €
17.000,00 €
12.000,00 €
9,000,00 €
8.100,00 €
11.920,00 €
28.657,00 €
12.000,00 €
22.171,33 €
14.3%0,00 €

6.749,99 €

punteggio

112
110
110
109
107
106
104
101
100
99
96
95
90
90

90

status

ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabtle
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziahile
ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile

non ammissibile



