

16	15	14	13	12	11	10	9	00	7	6	Ŋ	4	ω	2	L	numero
K.S.D. PARTNERS S.R.L.S.	FORMAZIONE è CONOSCENZA S.R.L.	P.D. FORMAZIONE E SERVIZI S.R.L.	SARON CONSULTING SOCIETÀ COOPERATIVA A R.L.	SSA S.R.L.S. UNIPERSONALE	ASSOCIAZIONE S.A.R.A.	AINE SERVIZI S.R.L.	FO.CO.T.	ISTITUTO EUROPEO TERZO MILLENNIO	S.T.S. DI CARMINE SAVARESE	TUTOR GROUP S.R.L.	TECUM S.R.L.	CONSORZIO ANDROMEDA	CIVITA FORMAZIONE S.R.L.	TOP QUALITY S.A.S. DI PETINO NICOLA & C.	PROMOIMPRESA S.R.L.	ente attuatore
08451370962	10280490961	01011050679	04924190657	02023240662	92048320631	03651710240	02404650810	07698621005	SVRCMN68A16L845F	10388160011	01578660936	06403901215	01874800566	07975490728	00934260571	codice fiscale
La sicurezza motore di sviluppo	PRIVACY BASE GDPR 679/2016 Regolamento Europeo Privacy	Smart	Flessibilità, riduzione dei costi e produttività	Il ruolo, le sfide e la definizione di manager	FASI (Formazione, Assistenza, Sicurezza ed Innovazione)	Performare Ecostudio - La formazione esperenziale per il managment e il clima aziendale	Edilizia	It governance and Coaching to improve performance	Il rischio chimico e il rischio stress lavoro correlato nel commercio di carburante e prodotti per l'edilizia	Qualità trasversale	Piano di sviluppo per Ergon s.r.l.	Formazione integrata 2019	Coform	Sicurezza & privacy	Sicurezza e prevenzione aziendale	denominazione del piano formativo
04/07/2019	17/07/2019	28/06/2019	18/06/2019	01/07/2019	18/07/2019	17/07/2019	18/06/2019	01/07/2019	28/06/2019	18/07/2019	01/07/2019	18/07/2019	01/07/2019	26/06/2019	27/06/2019	data acquisizione
10:19	-(3)	17:55	17:24	15:02	-(*)	-(*)	16:40	15:23	17:20	-(*)	11:02	-(*)	21:06	20:09	18:03	ora acquisizione
8.337,39€	14.390,00 €	22.171,33 €	12.000,00 €	28.657,00 €	11.920,00 €	8.100,00 €	9.000,00€	12.000,00€	17.000,00 €	9.999,60€	9.800,00€	6.205,00€	50.492,00 €	14.965,00 €	12.000,00 €	importo del piano formativo
6.749,99€	14.390,00 €	22.171,33 €	12.000,00 €	28.657,00 €	11.920,00 €	8.100,00 €	9.000,00€	12.000,00 €	17.000,00 €	9.999,60€	9.800,00€	6.205,00€	50.492,00 €	14.965,00 €	12.000,00 €	contributo di Fondolavoro
1	90	90	90	95	96	99	100	101	104	106	107	109	110	110	112	punteggio
non ammissibile	ammissibile finanziabile	ammissibile finanziabile	ammissibile finanziabile	ammissibile finanziabile	finanziabile	ammissibile finanziabile	ammissibile finanziabile	finanziabile	ammissibile finanziabile	ammissibile finanziabile	finanziabile	finanziabile	finanziabile	ammissibile finanziabile	ammissibile finanziabile	status

<sup>\* =</sup> acquisita documentazione integrativa

Delibera del Consiglio di Amministrazione del 25/07/2019

